
Flex Zone ApS

CVR-nr.: 38188976

Carl Blochs Vej 146 4 th
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2025

Mohamed Faysal Jama
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flex Zone ApS
Carl Blochs Vej 146 4 th
5230 Odense M
e-mailadresse: FlexzoneAps@outlook.dk
CVR-nr.: 38188976
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på tkr. 23, og en egenkapital på tkr. 274. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.780	211.757
Personaleomkostninger		-186.230	-186.102
Resultat af ordinær primær drift		33.550	25.655
Andre finansielle indtægter		52	16
Øvrige finansielle omkostninger		-3.392	-4.013
Ordinært resultat før skat		30.210	21.658
Skat af årets resultat		-6.646	0
Årets resultat		23.564	21.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.564	21.658
I alt		23.564	21.658

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.315	103.218
Andre tilgodehavender		376.136	390.712
Tilgodehavender i alt		481.451	493.930
Likvide beholdninger		72.389	81.413
Omsætningsaktiver i alt		553.840	575.343
AKTIVER I ALT		553.840	575.343

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		199.995	176.431
Egenkapital i alt		274.995	251.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		6.646	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.199	313.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.845	323.912
Gældsforpligtelser i alt		278.845	323.912
PASSIVER I ALT		553.840	575.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret